
 
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE “DON MILANI -PERTINI”  

Via XXV Luglio n. 89. 74023 GROTTAGLIE (TA) - Tel. 0995661026 – www.donmilanipertini.edu.it 
Ambito PUG0000023- Codice scuola TAIS01200V - C.F. 90122860738 -  e-mail: tais01200v@istruzione.it; tais01200v@pec.istruzione.it  

SEZIONI ASSOCIATE 
Istituto Professionale di Stato per i Servizi Commerciali e Socio-sanitari “Don Lorenzo Milani”  

Istituto Tecnico Economico (Amministrazione, Finanza e Marketing- Turismo) e Tecnologico (Logistica e Trasporti) “Sandro Pertini”  
Corso Istruzione Adulti (Amministrazione, Finanza e Marketing)  

______________________________________________________________________________________ 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Fondo 
Sociale Europeo (FSE) Programma Operativo Complementare “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 

Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
Avviso pubblico prot. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per 

l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell’emergenza Covid-19. (Apprendimento e socialità).   
Autorizzazione n. Prot. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-6 “La cassetta degli attrezzi” – CUP J49J21004180006 
Codice Progetto 10.1.1A-FSEPON-PU-2021-7 “Nessuno resta indietro” – CUP J99J21003520006 

 

 
All’Albo 
Al Sito web 

 
 
 
OGGETTO: Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria di Docenti Esperti madrelingua da 
impiegare nei moduli del progetto “Apprendimento e socialità”   
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” – Programmazione 2014-2020 - Asse I – Istruzione - Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;  
 
VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 9707 del 27/04/2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al 

potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell’emergenza Covid-19. (Apprendimento e socialità);   

 

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n. 37 del 24/05/2021 e del Consiglio di Istituto n. 81 del 29/06/2021 

relativa all’approvazione del progetto “Apprendimento e socialità” nell’ambito del PON-FSE Avviso Prot.n. 9707 

del 27/04/2021 

 

VISTA l’autorizzazione all’avvio del progetto prot.n. AOODGEFID-17665 del 07/06/2021 suddiviso in moduli; 

 

VISTO il Decreto Dirigenziale prot. n. 13425 del 15/10/2021 di assunzione in bilancio ai sensi dell’art. 6, comma 

4 del D.I. 44/2001; 

 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”;  

 

VISTO il Decreto Legislativo n. 50/2016 - Attuazione delle Direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE 

Nuovo Codice degli Appalti;  

mailto:tais01200v@istruzione.it
mailto:tais01200v@pec.istruzione.it




VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recante disposizioni generali sui Fondi Strutturali e di investimento europei 

e n. 1304/20013 relativo al FSE;   

 
VISTI l’Avviso pubblico prot. 1609 del 05/02/2022 di selezione di n. 1 Esperto madrelingua inglese e n. 1 
Esperto madrelingua francese necessario allo svolgimento dei moduli previsti nel progetto Pon 
“Apprendimento e socialità” 
 
VISTA la nomina della Commissione per la valutazione dei curricula prot. n. 32 del 04/01/2022; 
 
VISTO il verbale n. 2 del giorno 14/02/2022 della Commissione per la Valutazione delle domande pervenute 

 

DECRETA 

L’APPROVAZIONE DELLA SEGUENTE GRADUATORIA PROVVISORIA  
da impiegare nei moduli del progetto “Apprendimento e socialità” 

Codice Progetto 10.2.2A-FSEPON-PU-2021-6 “La cassetta degli attrezzi”  

 

Modulo inglese: “CAMBRIDGE” 

 

 

Candidato Docente Madrelingua Punteggio 

Powell Caroline Amanda Si  49 

Lo Iacono Filippa Non possiede il 
requisito della laurea 

21 

 

Modulo francese: “DELF” 

 

 

Candidato Docente Madrelingua Punteggio 

Uguen Esther Si  42 

 

 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Dirigente Scolastico dell’Istituto entro 5 giorni dalla data 

di pubblicazione. Trascorso tale termine senza che siano stati prodotti ricorsi, la graduatoria si intende definitiva. 

 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Anna Sturino  
                                                                                                                                                     Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                   art.3, c.2 D. Lgs. n.39/93 

 


